[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 20 июня 2017 г.

	№ 328

	г.Киренск

	Об установлении даты проведения Дня молодежи

С целью упорядочения организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить днем проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи  на территории муниципального образования Киренский  район в 2017 году 25 июня 2017 года.

2.Опубликовать данное Постановление в  газете «Ленские зори».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике администрации Киренского муниципального  района С.Ю.Лещинского.

4.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

              Мэр района                                                                                К.В.Свистелин
Подготовила:   К.А.Вытовтова – главный специалист по защите прав потребителей, потребительскому рынку, торговле, бытовому обслуживанию и лицензированию розничной продажи алкогольной продукции.
Согласовано:

Начальник экономического отдела

     М.Р.Синькова

Начальник правового отдела

     А.В.Воробьев